
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/304/17 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie kryteriów naboru do klasy pierwszej szkoły podstawowej  

prowadzonej przez Miasto Zduńska Wola dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzą-

cym jest gmina Miasto Zduńska Wola, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły wraz z liczbą 

punktów przypisaną każdemu kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także po-

przez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Witold Gwiazda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1541



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/304/17 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Kryteria naboru do klasy pierwszej szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Zduńska Wola  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły wraz z liczbą punktów  

przypisanych każdemu kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia kryteriów 

1. Rodzic/rodzice dziecka pracuje/pracują 

zawodowo, wykonuje/wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, prowa-

dzi/prowadzą rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą, uczy/uczą się 

w trybie dziennym 

20-40  

(20 pkt - 1 rodzic pracuje,  

40 pkt - 2 rodziców 

 pracuje) 

Dokument potwierdzający, że rodzic/rodzice 

dziecka pracuje/pracują zawodowo, wykonuje/ 

wykonują pracę na podstawie umowy cywilno-

prawnej, prowadzi/prowadzą rolniczą lub poza-

rolniczą działalność gospodarczą, uczy/uczą się 

w trybie dziennym 

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej 

szkoły podstawowej 

30 Informacje potwierdza dyrektor szkoły na pod-

stawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

3. Dziecko uczęszczało do oddziału przed-

szkolnego w danej szkole podstawowej 

20 Informacje potwierdza dyrektor szkoły na pod-

stawie dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

jednostki 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

dziecka wspierający rodziców dziecka 

w zapewnieniu należytej opieki 

10 Oświadczenie rodzica/rodziców 

o zamieszkiwaniu w obwodzie szkoły krewnych 

wspierających rodziców w zapewnieniu należy-

tej opieki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1541


		2017-03-28T08:09:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




